
〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町 2456番地の 1 

ＴＥＬ 0942-32-5331 ＦＡＸ 0942-35-2993 

 

 

2024 年 4 月 18 日 

 

送金アプリ pring（プリン）との口座振替サービス終了について 

 

平素は筑邦銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 このたび、株式会社 pring が提供する送金アプリ「pring（プリン）」について、口

座振替サービスとの提携を終了させていただくこととなりました。 

2024 年 5 月 14 日（火）以降登録済み口座は順次登録が解除されます。また同日か

ら当行口座との新規登録、チャージ及び出金機能がご利用いただけなくなります。 

 ご利用のお客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．利用終了日時 

 筑邦銀行口座の新規登録    2024 年 5 月 13 日 23：59 まで 

 筑邦銀行口座からのチャージ  2024 年 5 月 13 日 23：59 まで 

 筑邦銀行口座への出金     2024 年 5 月 13 日 23：59 まで 

  

くわしくは、株式会社 pring の公式ホームページをご確認ください。 

https://www.pring.jp/news_info 

 

2．本件についての問い合わせ先 

【pring お問い合わせフォーム】 

https://pring.zendesk.com/hc/ja/requests/new 

 

※5 月 14 日以降、当行のみを口座登録し、pring に残高が残っている場合の対応 

方法は pring アプリ内のお知らせメッセージをご確認ください。 

 

以  上 

https://www.pring.jp/news_info
https://pring.zendesk.com/hc/ja/requests/new

